﴿يُرِيدُونَ لِيُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَاللَّهُ مُتِمُّ نُورِهِ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ﴾ [الصف: ۸مه]

ژباړه: دوی د خولو په پوكيو سره د الله تعالی د رڼا مړه كول غواړي او د الله تعالی پرېكړه دا ده، چې خپله رڼا بشپړه خوره كړي، كه څه هم د كافرانو خونبه نه وي.

د حزب التحرير مركزي مطبوعاتي دفتر

ليكوال: شيخ تدين عبدالله

ژباړن: بهير «وياړ»

۱۴۴۳ هـ.ق، د محرم ۹مه

۲۰۲۱ م، د اگيسټ ۱۷مه